





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Fetrovská č.p. 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Fetrovská č.p. 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				Big Sweets s.r.o.
 —
				IČ: 08105723 —
				Datová schránka: mdc33w2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IAS Hospitality s.r.o.
 —
				IČ: 07313667 —
				Datová schránka: 4kzc3jn
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IAS consulting s.r.o.
 —
				IČ: 06600255 —
				Datová schránka: sj5u8is
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hospitality Group s.r.o.
 —
				IČ: 09763112 —
				Datová schránka: sd7vvem
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hospitality Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 09817433 —
				Datová schránka: jffy6pf
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQ Hotel Management s.r.o.
 —
				IČ: 07212330 —
				Datová schránka: es2a5qn
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQHM s.r.o.
 —
				IČ: 08538913 —
				Datová schránka: ne2dwr6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iQsales s.r.o.
 —
				IČ: 03958256 —
				Datová schránka: 9bwz46j
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				l.Eldorado Praha, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25621319 —
				Datová schránka: w79h59k
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DRAKS spol. s r.o.
 —
				IČ: 61465429 —
				Datová schránka: jcm26jj
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Památky Praha a.s.
 —
				IČ: 26479109 —
				Datová schránka: tyefjsk
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Hotelkonsult, spol. s r.o. - v likvidaci
 —
				IČ: 43872034 —
				Datová schránka: 4uqpuqm
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společnost T.A.Q. s.r.o.
 —
				IČ: 28868781 —
				Datová schránka: n433qw6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Fetrovská 938, Praha 6
 —
				IČ: 09046194 —
				Datová schránka: hizkgq6
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Ultramarine s.r.o.
 —
				IČ: 27061213 —
				Datová schránka: 3nb834d
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 996/116, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Golem Security Agency s.r.o.
 —
				IČ: 04936795 —
				Datová schránka: 535rwzy
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IPS Legion Secure a.s.
 —
				IČ: 09232681 —
				Datová schránka: vmq9uwr
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Support 4 Clients s.r.o.
 —
				IČ: 06804845 —
				Datová schránka: 549zzam
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ASSOL COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 25777955 —
				Datová schránka: crxnr3t
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TANDEM TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 48110159 —
				Datová schránka: v2b8r9s
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kettner Energy s.r.o.
 —
				IČ: 04721632 —
				Datová schránka: ncuht9a
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Verba Vivere s.r.o.
 —
				IČ: 19596715 —
				Datová schránka: 44dze6c
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 998/120, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rybářské potřeby Šedová s.r.o.
 —
				IČ: 08997594 —
				Datová schránka: ngcsyhb
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Work it s.r.o.
 —
				IČ: 08901252 —
				Datová schránka: 8fqptht
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				OMNIMED spol. s r.o.
 —
				IČ: 49357549 —
				Datová schránka: tc26vte
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kachal.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 03989020 —
				Datová schránka: wyt3w2y
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Wesnap Production s.r.o.
 —
				IČ: 07800711 —
				Datová schránka: xg6s52y
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
 —
				IČ: 28441907 —
				Datová schránka: 8ac5ch3
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FM Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27895718 —
				Datová schránka: pxb6rmj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Institut rozvoje společenské odpovědnosti, z.s.
 —
				IČ: 22876669 —
				Datová schránka: u6t39wj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Védský Spolek Kailash
 —
				IČ: 01622749 —
				Datová schránka: t7awxje
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Insightory s.r.o.
 —
				IČ: 17094178 —
				Datová schránka: wg76v84
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ARBUSCULA s.r.o.
 —
				IČ: 24266744 —
				Datová schránka: 578j5v2
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BEKSOR v.o.s.
 —
				IČ: 29086132 —
				Datová schránka: q4qfxxf
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EXALTATA s.r.o.
 —
				IČ: 24255360 —
				Datová schránka: 8v9jfjv
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FOSO v.o.s.
 —
				IČ: 28045041 —
				Datová schránka: d3y6zf4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HENRAGO, a.s.
 —
				IČ: 14180332 —
				Datová schránka: iaj8msg
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KOWISO v.o.s.
 —
				IČ: 29080088 —
				Datová schránka: csxxhhi
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kašperské Hory s.r.o.
 —
				IČ: 14068761 —
				Datová schránka: gsky6g4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MYRIOSTIMA s.r.o.
 —
				IČ: 24240443 —
				Datová schránka: c8hehfb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Obalovny servis a.s.
 —
				IČ: 05335558 —
				Datová schránka: 8hkz84i
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pro Group, s.r.o.
 —
				IČ: 26373483 —
				Datová schránka: nzyutp9
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REMVIKO k.s.
 —
				IČ: 26359324 —
				Datová schránka: qmyw7hu
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RS HOLDING SE
 —
				IČ: 24182184 —
				Datová schránka: azg7e6v
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rekoskov s.r.o.
 —
				IČ: 04638921 —
				Datová schránka: zcud9yb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SULCATA s.r.o.
 —
				IČ: 24256676 —
				Datová schránka: x92jjjh
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Na Čihadle 958, Praha 6
 —
				IČ: 03897974 —
				Datová schránka: se3rint
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Starmosty s.r.o.
 —
				IČ: 07122764 —
				Datová schránka: wee89d8
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WISO Kožlany CZ s.r.o.
 —
				IČ: 29096332 —
				Datová schránka: 7cpn39c
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WISO Plzeň CZ v.o.s.
 —
				IČ: 29083770 —
				Datová schránka: nbxeem5
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Na Čihadle 919/34, Praha 6
 —
				IČ: 09616756 —
				Datová schránka: jcmk2gs
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 919/34, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				respo, spol. s.r.o., organizační složka
 —
				IČ: 26695791 —
				Datová schránka: 33nc45v
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 2835/93, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jan Linhart s.r.o.
 —
				IČ: 27570266 —
				Datová schránka: m8pdffy
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ELMO spol. s r. o.
 —
				IČ: 40765652 —
				Datová schránka: w353ihx
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WaterSweets s.r.o.
 —
				IČ: 61856037 —
				Datová schránka: a47bqpe
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				M&C Life s.r.o.
 —
				IČ: 09276688 —
				Datová schránka: zaibfik
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1416/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VICKY s.r.o.
 —
				IČ: 44851383 —
				Datová schránka: vd8afe6
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1416/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Miltrystav s.r.o.
 —
				IČ: 09528555 —
				Datová schránka: hvnj8bw
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Apollo Art s.r.o.
 —
				IČ: 29016339 —
				Datová schránka: jhgiph2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pexim, spol. s r.o.
 —
				IČ: 44794126 —
				Datová schránka: t9u66pr
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 956/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AS Consult s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 63983931 —
				Datová schránka: qr4nkii
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 942/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Maňana Industry s.r.o.
 —
				IČ: 11869763 —
				Datová schránka: ndwigyz
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1406/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FACIO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191340 —
				Datová schránka: gdf5nsm
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1408/132, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Finanční a obchodní služby, s.r.o.
 —
				IČ: 26181002 —
				Datová schránka: pxgp2bq
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1686/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DOLMEN INTERNATIONAL spol.s r.o.
 —
				IČ: 15270513 —
				Datová schránka: w2wzeq2
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2483/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Česká společnost pro výzkum 18. století
 —
				IČ: 69061670 —
				Datová schránka: 5uhajia
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2483/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REFAN s.r.o.
 —
				IČ: 26127521 —
				Datová schránka: ncywwfv
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 955/63, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				B E L Č U G s.r.o.
 —
				IČ: 63995018 —
				Datová schránka: cnxqbsv
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COMPLEX, s.r.o.
 —
				IČ: 60491841 —
				Datová schránka: n4uwd6i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DAMABI s.r.o.
 —
				IČ: 08093440 —
				Datová schránka: 7cr3q8u
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Farid Ahmadov s.r.o.
 —
				IČ: 14429489 —
				Datová schránka: pcvx3mc
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REGAINVEST spol. s r.o.
 —
				IČ: 44797168 —
				Datová schránka: wcrww5f
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				STARLUX, s.r.o.
 —
				IČ: 03680355 —
				Datová schránka: 2rwukte
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bantu Design, s.r.o.
 —
				IČ: 04951808 —
				Datová schránka: 764sg7q
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům Na Dyrince 6
 —
				IČ: 27233901 —
				Datová schránka: qqdpeq3
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Čanku s.r.o.
 —
				IČ: 08699194 —
				Datová schránka: 349hsrz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 955/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VR 77, s.r.o.
 —
				IČ: 03269736 —
				Datová schránka: 27umjpc
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1174/73, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Space Films, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 17049431 —
				Datová schránka: d598drj
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1135/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Space Prague, s.r.o.
 —
				IČ: 27069010 —
				Datová schránka: c4r3id3
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1135/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				QPQ, s.r.o.
 —
				IČ: 28467973 —
				Datová schránka: kedvwcn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 925/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MANEKO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00506559 —
				Datová schránka: yv4jz6h
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Moudrohraní z.s.
 —
				IČ: 10799427 —
				Datová schránka: n2zznfh
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Vávra a Barták v.o.s.
 —
				IČ: 62413392 —
				Datová schránka: vxk9cxn
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Tenisový klub Hanspaulka z.s.
 —
				IČ: 00536652 —
				Datová schránka: e5bju5j
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1592/113, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Air Kodiak s.r.o.
 —
				IČ: 10667423 —
				Datová schránka: psnddys
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1167/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Intersum s.r.o.
 —
				IČ: 10793381 —
				Datová schránka: c73pgsj
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1167/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Na Pískách s.r.o.
 —
				IČ: 09323643 —
				Datová schránka: ynedfhx
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1184/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FORMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45312940 —
				Datová schránka: d9ap3sk
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 908/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rylee Commerce, s.r.o.
 —
				IČ: 04705106 —
				Datová schránka: a8wheex
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1183/88, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ProBo  spol. s r.o.
 —
				IČ: 25113003 —
				Datová schránka: 26buuxn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 952/67, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domu č. 2086/20 v Šárecké ul. v Praze 6
 —
				IČ: 27193144 —
				Datová schránka: e9vpbuk
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2086/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Twido, z.s.
 —
				IČ: 06032133 —
				Datová schránka: ef6i4my
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 2086/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FVE Tušimice gama s.r.o.
 —
				IČ: 17397952 —
				Datová schránka: hqynm6m
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 946/134, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Twenty Four s.r.o.
 —
				IČ: 28403282 —
				Datová schránka: xgy8tyq
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1199/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				REALLOAD s.r.o.
 —
				IČ: 28419367 —
				Datová schránka: rgfwrpq
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1182/86, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COBRA-atelier s.r.o.
 —
				IČ: 48035963 —
				Datová schránka: vyzv7ix
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Wuttke Immobilien KG -  organizační složka
 —
				IČ: 65399404 —
				Datová schránka: u37cz7i
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1931/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FOTOATLAS services, s.r.o.
 —
				IČ: 24315427 —
				Datová schránka: mq3h7jd
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1144/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PhotoHint.com, s.r.o.
 —
				IČ: 26487896 —
				Datová schránka: ryrs9jd
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1144/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				A.M. s.r.o.
 —
				IČ: 25623516 —
				Datová schránka: j23m9p8
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1176/69, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NEUW Radiology Imaging s.r.o.
 —
				IČ: 17186633 —
				Datová schránka: z6wa8d2
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TILIA - občanské sdružení, z. s.
 —
				IČ: 45251410 —
				Datová schránka: wqhca8i
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TILIA s.r.o.
 —
				IČ: 61853739 —
				Datová schránka: gnd7be5
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Na Pískách 2091/136,Praha 6
 —
				IČ: 26754860 —
				Datová schránka: q2by4p9
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 2091/136, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Fitja s.r.o.
 —
				IČ: 08066591 —
				Datová schránka: 2kt25vs
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1930/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				L.A.Racing Promotion s.r.o.
 —
				IČ: 25057006 —
				Datová schránka: 9895qu5
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1929/26, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				WERNER & MERTZ GmbH PRAHA,organizační složka
 —
				IČ: 60449136 —
				Datová schránka: bcwhjsr
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1929/26, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DDent s.r.o.
 —
				IČ: 24244619 —
				Datová schránka: ta7jb5i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 948/138, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 935/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 936/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 937/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 934/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1001/61, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 994/112, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 939/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 999/63, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 999/122, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 992/108, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 913/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1010/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1414/89, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1413/91, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Big Sweets s.r.o.
 —
				IČ: 08105723 —
				Datová schránka: mdc33w2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TANDEM TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 48110159 —
				Datová schránka: v2b8r9s
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kettner Energy s.r.o.
 —
				IČ: 04721632 —
				Datová schránka: ncuht9a
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rybářské potřeby Šedová s.r.o.
 —
				IČ: 08997594 —
				Datová schránka: ngcsyhb
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FM Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27895718 —
				Datová schránka: pxb6rmj
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Insightory s.r.o.
 —
				IČ: 17094178 —
				Datová schránka: wg76v84
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kašperské Hory s.r.o.
 —
				IČ: 14068761 —
				Datová schránka: gsky6g4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Jan Linhart s.r.o.
 —
				IČ: 27570266 —
				Datová schránka: m8pdffy
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Miltrystav s.r.o.
 —
				IČ: 09528555 —
				Datová schránka: hvnj8bw
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 1191/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Apollo Art s.r.o.
 —
				IČ: 29016339 —
				Datová schránka: jhgiph2
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 910/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Maňana Industry s.r.o.
 —
				IČ: 11869763 —
				Datová schránka: ndwigyz
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1406/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FACIO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191340 —
				Datová schránka: gdf5nsm
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1408/132, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COMPLEX, s.r.o.
 —
				IČ: 60491841 —
				Datová schránka: n4uwd6i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 944/130, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bantu Design, s.r.o.
 —
				IČ: 04951808 —
				Datová schránka: 764sg7q
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 882/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Čanku s.r.o.
 —
				IČ: 08699194 —
				Datová schránka: 349hsrz
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 955/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				QPQ, s.r.o.
 —
				IČ: 28467973 —
				Datová schránka: kedvwcn
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 925/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MANEKO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00506559 —
				Datová schránka: yv4jz6h
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1175/71, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Intersum s.r.o.
 —
				IČ: 10793381 —
				Datová schránka: c73pgsj
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1167/126, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Na Pískách s.r.o.
 —
				IČ: 09323643 —
				Datová schránka: ynedfhx
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1184/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FVE Tušimice gama s.r.o.
 —
				IČ: 17397952 —
				Datová schránka: hqynm6m
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 946/134, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				COBRA-atelier s.r.o.
 —
				IČ: 48035963 —
				Datová schránka: vyzv7ix
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 907/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NEUW Radiology Imaging s.r.o.
 —
				IČ: 17186633 —
				Datová schránka: z6wa8d2
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 880/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Fitja s.r.o.
 —
				IČ: 08066591 —
				Datová schránka: 2kt25vs
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1930/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DDent s.r.o.
 —
				IČ: 24244619 —
				Datová schránka: ta7jb5i
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 948/138, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Simply The Best Family Club, s.r.o.
 —
				IČ: 26700484 —
				Datová schránka: dcruf2r
					—
					Sídlo společnosti: Na Dyrince 874/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BOHEMIA CAR, s.r.o.
 —
				IČ: 61065200 —
				Datová schránka: hkuz4wb
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 1147/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Lynx B.V., organizační složka
 —
				IČ: 02451778 —
				Datová schránka: xne8cpy
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 879/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VENICE Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26422727 —
				Datová schránka: w3u95pv
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 875/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amberius, s.r.o.
 —
				IČ: 09650539 —
				Datová schránka: bmeq2m5
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1448/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Emma design s.r.o.
 —
				IČ: 07712456 —
				Datová schránka: z2hq2c3
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1266/65, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MUDr. Markéta Šranková s.r.o.
 —
				IČ: 04421388 —
				Datová schránka: xm79b77
					—
					Sídlo společnosti: Za Hanspaulkou 876/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FENIX GROUP a.s.
 —
				IČ: 28935381 —
				Datová schránka: dm9jdbt
					—
					Sídlo společnosti: Šárecká 1449/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amvoort s.r.o.
 —
				IČ: 06397590 —
				Datová schránka: y2bqffp
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1274/74, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Neo Energies Invest s.r.o.
 —
				IČ: 14343100 —
				Datová schránka: 7fxnykc
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1262/118, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Fetrovská č.p. 937/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 939/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 941/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 999/63, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1001/61, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1410/67, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1411/65, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1446/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1447/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 2578/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 2579/2b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Evropská č.p. 1728/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1802/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1884/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2060/80, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2061/78, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2062/76, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2063/74, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2690/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 2758/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 542/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1417/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1418/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1419/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 2710/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2382/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2383/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2384/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2385/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2386/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2387/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2388/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Fetrovská č.p. 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 935/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 936/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 937/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 934/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 996/116, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 998/120, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1001/61, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 994/112, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 939/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 999/63, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 999/122, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 992/108, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 913/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Na čihadle č.p. 934/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 996/116, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1008/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 997/118, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 995/114, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 998/120, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 994/112, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 993/110, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 917/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 999/122, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 992/108, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 913/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 959/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1009/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1010/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 885/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1414/89, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 958/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1413/91, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 991/106, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 919/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 990/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 989/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1415/87, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 988/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 991/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 2835/93, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 987/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 986/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 985/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 920/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1416/85, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 984/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 941/124, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 983/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 1416/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1411/95, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 982/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 957/59, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Dyrince č.p. 982/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
	Jihlava
	Tábor
	Most
	Nymburk
	Frýdek-Místek
	Liberec
	Olomouc
	Opava
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Krč, Praha
	Karlovy Vary
	Zlín
	Břeclav
	Ústí nad Labem
	Mosty u Jablunkova
	Havířov
	Český Krumlov
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Porodní asistent / asistentka
	Vedoucí obchodu
	Fasádník / Fasádnice
	Obsluha strojů
	Vědec / Vědkyně
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Převozník / Převoznice
	Lesní inženýr / inženýrka
	Automontážník / Automontážnice
	Jeřábník / Jeřábnice




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Skanska a.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Otys
	spolupráce
	SHRM
	náhrady
	rodičovská dovolená
	pracovní smlouva
	narození
	výpověď ze strany zaměstnance
	suHR podcast
	nevýhod





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Balení komponentů - Kladno
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Detektiv kamerového systému - market OBI
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	Strážný justiční stráže
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Optometrista/ka s nástupním bonusem 100.000 Kč
	Operátor výroby léků / navažovna




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Lehká Montáž s Ubytováním Zdarma pro muže i ženy | Brno |
	Technický operátor výroby
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	Junior Consultant - Tábor
	Operátorky/operátory osazovací linky, práce s PC
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	Vrchní číšník - servírka
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















